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PLAN DE INVESTIGACIÓN DE BECA UBACYT 2024
Categoría Estímulo
 
	Apellido y Nombre
	

	DNI
	

	Unidad Académica
	Elija un elemento.




1. Título del Plan de Trabajo: 
	




	CTA
	Elija un elemento.
	Disciplina
	

	Rama
	








2 - Resumen en español (hasta 200 palabras)
  
3 – Título y resumen en inglés (hasta 200 palabras)
  
4- Estado actual del conocimiento sobre el Tema y Vinculación entre el proyecto de investigación del Becario y el proyecto en el que se inscribe (desarrollar en no más de 900 palabras)
 
5 - Objetivos e hipótesis del plan de trabajo a realizar (desarrollar en no más de 900 palabras)
  
6 - Metodología a aplicar y adecuación con el objeto de estudio, la temática y los objetivos (desarrollar en no más de 900 palabras) 
  
7- Cronograma de actividades (consignar sucesivamente cada actividad unitaria)

	Actividad
	Mes

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




  8- Bibliografía (citada y consultada, desarrollar en no más de una carilla)
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